
 
 

 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXXV/88/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

 

z  dnia 30 września 2021 roku 

 

     zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miasta Skierniewice. 
 

 Na podstawie art. 18 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 70 ust. 1 Statutu Miasta Skierniewice,  stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/110/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia  

30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skierniewice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 1418 i poz. 2548, z 2018 r. poz. 5027,  

z 2019 r. poz. 1632), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

 

§   1. Do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skierniewice 

powołanej uchwałą Nr I/12/2018 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 listopada 2018 roku  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

powołuje się  radną Justynę Łukasik.  

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skierniewice.  

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

   Andrzej Melon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 


		2021-10-07T10:49:55+0200




